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Referat fra  

Styremøte i pensumlistekonsortiet 5. mars 2021  
Sted: Nettmøte 
Tid: 12.00 – 13.30  
Referent:  Asbjørn Risan  
Til stede:  Jorun Fallin (Nord), Karen Johanne Buset (NTNU), Marianne Montgomery 

(OsloMet), Hanna Ekeli (UiO) 
 
Fra Unit deltok: Frode Arntsen (sak PK-2021/02 og PK-2021/07), Asbjørn Risan  

Forfall:  

PK2021/01 Konstituering av møtet 

Ingen kommentarer til innkalling. Unit meldte opp BIBSYS-konferansen til Eventuelt. Styret 
ønsket også å høre mer om integrasjonen med Public 360 (arkivløsning). 

Frode Arntsen deltok på sak PK-2021/02 og PK-2021/07 og disse ble tatt først i møtet. 

PK2021/02 Strukturendring i Unit 

Frode Arntsen orienterte. Kunnskapsdepartementet oppretter et nytt direktorat og et nytt 
tjenesteleveranseorgan. Unit blir sammen med andre direktorat/statlige organisasjoner fordelt 
på de nye enhetene. Bibliotektjenester, som forvalter Leganto, blir plassert i 
tjenesteleveranseorganet og prosessen vil ikke ha direkte påvirkning på tjenesteleveransen fra 
Unit. 

PK2021/03 Årsregnskap 

Asbjørn Risan orienterte. Årsregnskapet viser et overskudd på ca 1.3 millioner. Dette skyldes 
primært at ledig stilling ikke ble besatt i 2020, samt noe sykefravær. En teknisk endring i 
fakturering fra Ex Libris spiller også inn. På grunn av Korona har det også vært mindre ekstern 
aktivitet (reiser, konsortiemøte). 

Da de største enkeltfaktorene som påvirker regnskapet for 2020 er enkeltstående tilfeller 
forventes det at resultatet for 2021 vil være mer i tråd med budsjettet. 

Vedtak: 

Styret tar årsregnskap for 2020 til etterretning. 
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PK2021/04 Årsrapport 2020 

Utkast til Styrets årsrapport 2020 ble behandlet og godkjent uten ytterligere endringer. 
 
Vedtak: 

 
Utkastet til Styrets årsrapport ble godkjent uten ytterligere endringer. 

 

PK2021/05 Oppnevning av medlem i faggruppen 

Ett av medlemmene i faggruppen for pensumlistekonsortiet har fått nye arbeidsoppgaver og 
har ønsket å tre ut av faggruppen. 
 
Unit ber Styret vurdere om man kan oppnevne ett nytt medlem basert på de kandidatene som 
ble foreslått før forrige valg. 
 
Unit innstilte Jørn Magne Hansen fra Nord universitet som kandidat for perioden 2021-2022. 
 
Styret mente at man kunne oppnevne en ny kandidat basert på tidligere innmeldte kandidater 
uten å ta dette via konsortiemøtet. 
 
Vedtak: 

 
Jørn Magne Hansen fra Nord universitet oppnevnes som nytt medlem i faggruppen for 
pensumlistekonsortiet for perioden 2021-2022. 

 

PK2021/06 Status – Tilbakeskriving til FS 

Asbjørn Risan orienterte. På forrige styremøte fattet styret beslutning om at det skulle 
realiseres en integrasjon for tilbakeskriving til FS og at dette skulle realiseres gjennom 
markedet. Unit har jobbet videre med problemstillingen opp mot Innkjøpsavdelingen ved Unit. 
 
I og med at totalkostnaden på det tilbudet som forelå oversteg 100.000,- har Unit gjennomført 
en avsjekk i markedet for å innhente alternative tilbud fra andre aktører. Basert på denne 
avsjekken har Unit besluttet å gå videre med den opprinnelige leverandøren. 
 
Det arbeides med å etablere en avtale basert på Statens standardavtaler og det tas sikte på å 
få sluttført dette innen påske. 
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PK2021/07 Veien videre – plattform for bibliotektjenester 

Frode Arntsen orienterte. Leganto er basert på biblioteksystemet Alma og Alma er en 
forutsetning for å kunne bruke Leganto. 
 
Dagens kontrakt med Ex Libris på Alma går ut 2021, men med opsjon for 2 + 2 år. Avtalen vil bli 
forlenget minimum ut 2023, men mulighet til forlengelse ut 2025. 
 
Dette er diskutert med Styret for biblioteksystemkonsortiet og det planlegges en 
brukertilfredshetsundersøkelse i 2021 som vil legge grunnlaget for videre arbeid med sikte på 
prosess på det som skjer etter at dagens kontrakt på Alma løper ut. 
 

PK2021/08 Eventuelt 

BIBSYS-konferansen 
Asbjørn Risan informerte om at BIBSYS-konferansen vil gjennomføres digitalt 9. – 10. mars. Det 
vil være en status på Leganto, samt punkter fra roadmap i plenum 9. mars. I tillegg arrangeres 
det et møte for konsortiet i tilknytning til konferansen. 
 
Arkivering i Public 360 
Arkivmiljøet for Public 360 har tatt et initiativ for å etablere en automatisert arkivering av 
pensumlister. Denne er inne i siste fase av uttesting. Baserer seg på eksport av pensumlister 
fra Alma til fil og videre behandling inn i arkivsystemet. I utgangspunktet mulig for andre 
arkivsystemer å etablere tilsvarende løsning. Integrasjonen er eid av arkivmiljøet. 
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